[bookmark: _GoBack]UBND THỊ XÃ TỊNH BIÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG LAO ĐỘNG - THƯƠNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	BINH VÀ XÃ HỘI

Số: 533 /TTr-PLĐTBXH

     Tịnh Biên, ngày 08 tháng 3 năm 2024

TỜ TRÌNH
Phê duyệt Kế hoạch tổng kết công tác Lao động, Người có công và Xã hội và đề xuất danh sách khen thưởng những tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua công tác Lao động, Người có công
và Xã hội năm 2023

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên

Căn cứ Chương trình công tác số 3551/CTr - SLĐTBXH, ngày 30/12/2022 của Sở Lao động - Thương binh và xã hội tỉnh An Giang năm 2023;
Căn cứ Quyết định số 230/QĐ-UBND, ngày 31/01/2023 của UBND huyện ban hành Chương trình công tác năm 2023;
Căn cứ Quyết định số 479/QĐ-UBND, ngày 17/02/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Tịnh Biên về việc phê duyệt Chương trình công tác của Phòng Lao động - Thương binh và xã hội năm 2023.
Nhằm đánh giá tình hình, kết quả thực hiện công tác Lao động, Người có công và Xã hội năm 2023 và triển khai nhiệm vụ ngành năm 2024.
Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết Lao động - Thương binh và Xã hội (đính kèm Kế hoạch số 532/KH-PLĐTBXH; dự thảo Thư mời và Chương trình Hội nghị, Danh sách khen thưởng).
Để Hội nghị tổng kết được diễn ra thành công tốt đẹp, đồng thời khích lệ, động viên tinh thần những tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua công tác Lao động, Người có công và Xã hội năm 2023.
Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội kính trình Ủy ban nhân dân thị xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BLĐ Phòng;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Huệ